برپیشانی یکی از فرامین دوره بهمنی یک طغرا نوشته شده است بدین شرح:

الله اعلى حمده اولی

الواثق بتأیید الرحمن

السلطان ابوالمظفر فیروز شاه.

این فرمان در مورد انتظام دهکده کلیان آباد است. در پایین فرمان یک مهر ثبت است:

«تاریخ ۲۵ ذی‌قعدة ۸۰۸ هـ/مه ۱۴۰۶ م.»

یک اقرارنامه در مورد تقسیم کار تولیت در دوره علاءالدین شاه ثانی به تاریخ ۱۲ شوال ۸۴۶ هجری موجود است و سند دیگری درباره تقسیم زمین و با تاریخ ۸۴۰ هجری است.

یک فرمان نیز به خط نستعلیق موجود است و مربوط به عطای سجاده نشینی میان من الله به پسر او میان کلیم الله است. بر این فرمان یک مهر ثبت است به نام

بر آغاز سند مهر دوازده برجی ثبت شده است که دارای نام دوازده امام اثنی عشریه و مربوط به دوره علی برید شاه اول است. این سند حکمی است که در مورد خانقاه شیخ محمد

ملتانى صادر شده است و به موجب آن، برای هزینه روشنی و عود و گل آنجا، محل کنجول پرگنه تپلچور اعطا کرده اند.

یک حکم دیگر به مهر علی برید اول به تاریخ ۹ جمادى الاول سال ۹۶۲ هجری یکم آوریل ۱۵۵۵ م نوشته شده است و در مورد اعطای تولیت روضه شیخ محمد القادری الملتانی قدس سره به نام شیخ بدرالدین بن شیخ احمد است.

### اسناد دوره قطب شاهیه

زبان اسناد رسمی فارسی بود اما گاهی اسناد دو زبانه نیز وجود داشت یا اینکه اسناد به زبان فارسی در رسم الخط زبان تلنگی نوشته شده است آن زبان را «کلیی راتها» یا زبان مخلوط می گویند همه عبارات و القاب را به زبان فارسی می نوشتند.